
Kravallstaket Eventstaket Singel
Artikelnummer 14052

Dimensions:

 Height: 1.05 m, 

Depth: 1.00 m 

length: 2.10 m 

Weight: 48 kg/piece 

Material: S235 JR 

Surface: Hot-dip galvanizing according to DIN ISO 1461

Produktbeskrivning
Kravallstaket Eventstaket Singel - Förvaring och staket för tillfällig avspärrning kravalstaket eventtaket

singel, Riot stakes vid event är en flexibel lösning för effektiv inneslutning. Spärra av ett område genom att

placera stängslen i önskad formation. En perfekt lösning för ditt evenemang, sportevenemang eller mässa. 

Hållbara jämna staket i paket för enkel hantering.  Det jämna staketet har en robust stålram för tuffa

förhållanden.  Mått: Höjd: 1,05 m, Djup: 1,00 m längd: 2,10 m Vikt: 48 kg/st Material: S235 JR Yta:

Varmförzinkning enligt DIN ISO 1461  &nbsp; Rallystaket/eventstaket - snabbt och enkelt att montera De

som arbetar med staketet trivs med att det är lätt att sätta upp, har en bra funktion och är flexibel i

efterbearbetningen. Det är också komplett då det kommer i en korg eller förpackning. Även människor

som går förbi gillar staketet. De är designade med mått och storlekar för att skydda miljön. Kravallstaket är

designat speciellt för stora folkmassor och scener.  Vill du köpa evenemangsstaketet separat kan du

bekvämt hitta dessa här kravalstaket eventtaket singel.  Kontakta oss för den faktiska fraktkostnaden.  Det

jämna staketet har en robust stålram för tuffa förhållanden. Svetsat staket av Ø 33,7 mm runda rör, krokar

och kopplingsfästen är svetsade på sidan vilket gör att flera element enkelt kopplas ihop, fotdelen är vikbar

och har en stabil gallerinsats, Spärra av ett område genom att placera stängslen i önskad formation. En

perfekt lösning för ditt evenemang, sportevenemang eller mässa. Några som genomför tester för att

kravallstaket och eventstaket håller en hög kvalitet i Sverige är VTI, läs gärna mer här. Vi har också mycket

populära kravallstaket och tung avspärrning så som TA balkar.  Kravallstaket är designat speciellt för stora

folkmassor och scener. Vill du köpa evenemangsstaketet separat kan du bekvämt hitta dessa här

kravalstaket eventtaket singel.
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